2011年管理与经济学院暑期毕业生离校工作流程通知
2011届全体毕业离校学生：
根据《关于做好2011年暑期毕业生派遣离校工作的通知》（办发[2011]34号）安排，现将2011年管理与经济学院暑期毕业生离校工作流程公布如下，请毕业离校学生按此工作流程提前做好准备工作并按时办理相关手续。
附件：2011年管理与经济学院暑期毕业生离校工作流程
                                         管理与经济学院学生工作组
                                             2011年6月10日

附件：
2011年管理与经济学院暑期毕业生离校工作流程

1、 学生离校工作流程

在整个离校工作中，学生可以随时登录离校系统http://info.bit.edu.cn查询个人离校工作状态，包括需要去哪些部门办理离校手续，哪些离校工作已办理完毕等信息。

学生需要办理离校工作步骤为根据系统提示，到各个部处办理相关手续，办理完毕后回到学院办理学院内部手续。如果系统提示无需办理或已办理的事项，则无需进行办理。学生办理离校手续流程图见附件。
部处相关手续：（各手续不分先后顺序）：
1. 系统提示图书欠书的学生应到图书馆办理手续（研究生需到图书馆提交纸质论文）；

2. 系统提示需退宿舍的学生应到学管中心办理手续；

3. 系统提示需到财务处办理手续的同学应到财务处办理相关手续，并领取缴费完成证明。
4. 需要转团组织关系的学生，持团员证，到主楼340办理。如果团员证丢失，先到校团委（体育馆南区一层）张舰月老师处补办。

学院内部手续：（6月23日上午8：30—11：30）
1. 学生到学院学生工作办公室（主楼340），登录离校系统确认无未办理事宜，凭学生工作办公室出具的确认条和本人学生证，到学院图书资料室（主楼133），在学生证上盖“已毕业”盖，再领取毕业证、学位证、报到证、户口迁移页，签字确认。
2. 领取“三证一页”，需要凭学生证领取。如学生证丢失，学生需提前到辅导员处出具证明，方可领取。

3. 离校当天不能本人办理手续的学生，需提供书面委托书、委托人和受托人身份证复印件。

  注意事项

毕业生无需去校医院交病历本；

毕业生无需去卡务中心销卡退费，学生使用的校园卡将由财务处卡务中心自动销户，卡内余额将通过银行转账到学生银行卡中；

毕业生无需去网络服务中心销户退费，网络账户的余额将网络服务中心通过银行转账到学生个人的银行卡；同时为毕业生保留个人邮箱一年以上；
研究生无需到研究生院注销学生证，本科生需要携带学生证到学院办理相关手续时注销学生证；

2、 时间节点

6月13日

图书馆开始办理学生还书和注销等手续
6月20日

公布数字离校系统地址及登录使用方法
6月23日

上午8：30—11：30学院办理离校手续

附件1：研究生离校流程

附件2：本科生离校流程

离校工作开始

无借书

无欠费

退宿舍

（学管中心）

有借书?

财务欠费?

财务缴费

（财务处）

有借书

有欠费

还书

（图书馆）

提交论文

（图书馆）

学院内部离校手续

离校工作结束

本科离校工作开始

退宿舍

（学管中心）

财务欠费?

有欠费

财务缴费

（财务处）

有借书?

无借书

无欠费

有借书

还书

（图书馆）

学院内部离校手续

本科离校工作结束